

Инвестор:
 Заказчик:
 Подрядчик:
 Стройка:

ПЕТРОВСКИЙ ПЕР. Д.3 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем. общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 01.2021

Форма по ОКУД
 по ОКТО
 по ОКТО
 по ОКТО

Код
 0322005

Вид деятельности по ОКДП
 Договор подряда
 (контракт)
 Вид операции

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
31.01.2021	январь 2021 г.	

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подрядом): Семь тысяч девести тридцать семь рублей 14 копеек

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:							
ЖЭС-3							
1	1	Ремонт штукатур. внут. стен по камню, бетону цемент.раст. S<10 м2 толщ <20мм (парз)	ТЕРз4.01-09-001-07	10 м2	1,35	10 054,15	7 237,14
		БП-00013074 Штукатурка КНАУФ-Ротбанд гипсовая для стен и потолков 30кг (парз)		кг	30	17,88	536,40
2	2	Простая масл. окраска стен: с подгот. и с расчист. ст. краски <35% (парз)	ТЕРз4.01-10-006-03	10 м2	0,15	3 252,40	487,86
		00-00011773 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24кг		кг	0,8	230,36	184,29
3	3	Окрашивание водозм. краской стен с расчисткой старой краски >35% (парз)	ТЕРз4.01-10-009-03	10 м2	0,8	3 409,53	2 727,62
		00-00012025 Грунт Плитонит Готовый 10 л		л	3	73,36	220,08
		00-00010194 Краска водоземлясионная фасадная Ауга Фасад Экро 9л/13кг база А		кг	5,5	153,44	843,92
		00-00009491 Паста колеровочная универсальная Текс охра №09 0,5л		л	0,3	514,07	154,22

Прямые затраты по всем разделам:	3 918,82
Накладные расходы по всем разделам:	1 324,82
Сметная прибыль по разделам:	787,31
НДС 20% по разделу:	1 206,19
Итого по разделу, включая НДС:	7 237,14
Прямые затраты по всем разделам:	3 918,82
Накладные расходы по всем разделам:	1 324,82
Сметная прибыль по всем разделам:	787,31
НДС 20% по всем разделам:	1 206,19
Итого по разделам, включая НДС:	7 237,14

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»

Лазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №3

Бышко А.И.